コンファレンススポンサー

受　領　日

申 込 受 付 開 始

2016 年 2 月 22 日（月）
午前 10 時

一般社団法人 日本エレクトロニクスショー協会 （CEATEC JAPAN 運営事務局） 宛

CEATEC JAPAN 2016

■希望する形態に□を付け、申込コード・参加料金をご記入ください。

■講演 概要 ※実施予定のご講演内容について簡単にご記入ください。

参加料金（消費税込）形 態

@ 1,080,000円

@ 324,000円（1セッション）
=　　       　　　　　　　　  円

=　　       　　　　　　　　  円

□ 1Dayスポンサー 申込受付期間  2月22日(月)～3月31日(木)

申込受付期間  4月1日(金)～4月28日(木)□

ゴールドスポンサー（国際会議場2階 201）

@ 756,000円（1日）

@ 216,000円

□ 申込受付期間  2月22日(月)～3月31日(木)

申込受付期間  4月1日(金)～4月28日(木)□
（申込コード 例. CS S4-1 :  　　    　　　　　　　　　 　　　　）

（申込コード 例. CS S4 :  　　　    　　　　　　　　　 　　　　）

（申込コード 例. CS G5-1 :  　　    　　　　　　　　　 　　　　）

（申込コード 例. CS G5 :  　　　    　　　　　　　　　 　　　　）

シルバースポンサー（国際会議場3階304）

申込責任者 ： 会社名

名　氏 職　 役

（〒 　　　　-　　 　　　　）

電 話 番 号

E - m a i l

申込会社名

講演会社名

所 在 地

所属・役職

（　　　　　） ）（－　  　　　　　　  －

■申込者・請求先

フ リ ガ ナ

フ リ ガ ナ

講 演 概 要

ご 氏 名

F A X

印

お申し込みは下記申し込み受付期間に先着順で受け付けます。　空き状況についてはCEATEC JAPAN 運営事務局までお問い合わせください。

◆上記のとおり申し込みます。

注）貴社（団体）の講演の参加に関わる責任者の記名、押印をお願いいたします。

必要事項をご記入いただきましたら、CEATEC JAPAN運営事務局までご送付ください。

コンファレンススポンサー申込書
当社 ・ 団体 （出展者） は、 この展示会を主催 ・ 運営する CEATEC JAPAN 実施協議会ならびに、 一般社団法人日本エレクトロニクスショー協会が別に
定める出展規程を遵守し、 この規程に基づき、 下記の通り 「CEATEC JAPAN 2016 コンファレンススポンサー」 への出展を申し込みます。

（1セッション）

（1日）

フ リ ガ ナ

1Dayスポンサー

セッションスポンサー

セッションスポンサー

◆

◆

CEATEC JAPAN 2016 へも出展を申込み、 担当者も同一の場合は、 以下◆印の項目への記載のみで構いません。
その他の場合は全ての項目にご記入ください。

コンファレンススポンサー

CEATEC JAPAN 運営事務局(一般社団法人 日本エレクトロニクスショー協会 )
〒100-0004  東京都千代田区大手町1-1- 3 大手センタービル 5階

電話：(03)6212- 5233／FAX：(03) 6212-5226／E-mail：contact 2016@ceatec.com

お申し込み/お問い合わせ